VALTUUSTOALOITTEET 2020-2021

Loppuunkisitellyt:

Jattopv
15.10.2018
28.1.2019
28.1.2019

25.2.2019

29.4.2019
14.10.2019

11.11.2019

15.10.2018

25.2.2019

2.9.2019

29.4.2019

14.10.2019

29.4.2019

Aloitteentekiji
Sari Suominen ym.
Tanja Parkko ym.
Tapio Soiniitty ym.

Merja Niemi ym.

Tuija Hyytid ym.
Tapio Soiniitty ym.

Jonni Moislahti ym.

Jonni Moislahti ym.

Jukka A. Rantala ym.

Mikko Kangasoja ym.

Jukka Rantala ym.

Pekka Heikkild ym.

Annika Aaltonen ym.

Asia

Nuorisotila Nopan aukioloajat
Muutosjohtajan/kehityspaillikon palkkaaminen
Kamppailulajien harrastajille tarjottavat tilat

Selvitys vanhus- ja vammaispalveluiden seka
paivdahoidon tuottamisesta ja valvonnasta

Leikkipuistoista tehtiva selvitys
Burkini uima-asun kéyttokielto Raision uimahalliin

Palveluverkkoselvityksen tuottaminen teknisessa
keskuksessa ja sote-keskuksessa

Raision ja Ruskon sotepalveluiden
yhteistoimintasopimukseen liittyva selvitys

Koulujen ja pédivikotien liikkenneturvallisuuden
parantaminen

Hiilidioksidin neutralointitekniikan kdyttdonoton
mahdollisuuksien selvittiminen (TSE)

Vaalimainosten keskitetty kiinnittiminen
Raision virallisilla paikoilla

Katuvalaisimien vaihto energiaa sadstaviksi

Erityislasten ja -nuorten kohtaamisen parantaminen

Toimenpiteet
KV 27.1.2020
KV 27.1.2020
KV 27.1.2020

KV 27.1.2020

KV 27.1.2020
KV 27.1.2020

KV 27.1.2020

KV 24.2.2020

KV 23.3.2020

KV 23.3.2020

KV 25.5.2020

KV 7.9.2020

KV 7.9.2020



2.9.2019

27.1.2020

2.9.2019

2.9.2019

24.2.2020

9.12.2019

12.10.2020

12.10.2020

Keskeneriiset

29.1.2018

26.3.2018

23.4.2018

28.1.2019

28.1.2019

25.2.2019

25.2.2019

Jari Salonen ym.

Jari Pulkkinen ym.

Sari Suominen ym.

Merja Niemi ym.

Pekka Heikkild ym.

Jari Pulkkinen ym.

Sari Packalén ym.

Jarmo Rosama ym.

Emma Lindqvist ym.

Pipsa Allén ym.
Sos.dem. ja Vihredt
Sari Suominen ym.
Mika Koivisto ym.
Heikki Laine ym.

Tapio Soiniitty ym.

Lasten ja nuorten lukutaidon vahvistaminen
teatterin ja draaman keinoin

Valo-valmennuksen jatkuminen

Raisiolaisten mahdollisuus saattohoitopaikan
valitsemiseen

Saattohoidon jarjestiminen Raisiossa

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan v. 2019

talousarvion méérarahojen ylityksen vaikutus
v. 2020 talousarvioon

Vanhustenhoidon hoitajamitoituksen selkeyttdminen

Yhdenvertaiset oikeudet Raision lukion ja Rasekon

opiskelijoille kasvomaskien hankinnassa

Kerttulan pallokentdn vanhan pintamateriaalin
siirtdiminen Tikanmaan hiekkakentélle

Liikennepuiston perustaminen Raisioon
Omakotiasumisen kustannukset Raisiossa
Temppelivuoren alueen kehittdminen

Jadhallin yleisovuorojen lisddminen arkipédivina
Lasten ja nuorten turvallisuus

Liikkuva koulu —hankkeen jatkon turvaaminen

Hyvétekeviisyysjdrjestdjen varainkerdysten
kieltiminen Raision kouluissa

KV 12.10.2020

KV 12.10.2020

KV 9.11.2020

KV 9.11.2020

KV 9.11.2020

KV 25.1.2021

KV 25.1.2021

KV 25.1.2021

palautettu kh:sta valaan 4.3.2019
tekninen keskus

tekninen keskus

palautettu kv:sta 27.1.2020
sivistyslautakunta
sivistyslautakunta

sivistyslautakunta



9.12.2019

27.1.2020

25.5.2020

7.9.2020

12.10.2020

12.10.2020

9.11.2020

7.12.2020

7.12.2020

25.1.2021

25.1.2021

25.1.2021

25.1.2021

25.1.2021

Aarre Lehtonen ym.

Annika Ollila ym.

Saila Rintee ym.
Saila Rintee ym.
Erkki Haavisto ym.

Raimo Sulonen ym.

Pekka Heikkild ym.

Eija Nurmi ym.

Sari Suominen ym.

Eeva Savola ym.

Harri Seikola ym.

Niko Toivonen ym.

Vesa Parantainen ym.

Annika Ollila ym.

Raision kaupungin liittyminen ikdystévallisten
kuntien verkostoon

Tekojddkentin tai tekojddradan rakentaminen tai
vuokraaminen Raisioon

Haunisten altaan tila ja kehittdmissuunnitelmat
Anonyymin rekrytointiprosessin kdyttoonotto
Puurakenteisen koulun rakentaminen Raisioon
Raisionjoen kehittdminen virkistysalueeksi
Kaupunginvaltuuston kokousten ldhettiminen
verkossa

Rakennustoimikunnan perustaminen tulevalle
Vaisaaren koululle ja pdivékodille

Selvitys Leinikkikujan ja Perétien vilissd kulkevan
radan ylityksen kevyen liikenteen véylin turvallisuudesta

Kuntalaisille tarjottavien sdhkdisten palvelujen tasavertaisuus

Suolistosyovan seulonnan kdynnistaminen
Ympiéristdohjelman laatiminen Raisiolle
Koulukiusaamisen ehkdiseminen

Raision liittyminen Linkki-toiminnan yhteistyokunnaksi

palautettu kv 25.1.2021

vapaa-aikalautakunta

tekninen lautakunta
konsernihallinto
tekninen lautakunta

tekninen lautakunta yhteisty0ssi
vapaa-aikatoimen kanssa

konsernihallinto

tekninen lautakunta

tekninen lautakunta
konsernihallinto yhteistydssi
keskusten kanssa

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk
tekninen lautakunta

sivistyslautakunta

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk
yhteisty0ssa sivistyskesk. kanssa



